
バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り

メルヘン発 7:50 10:40 メルヘン発 8:25 10:40 メルヘン発 8:20 10:40 メルヘン発 8:20 10:40

ﾀｲﾖｰ東市来店 8:20 11:37 水口理容 8:31 10:46 草道駅 8:40 11:20 下麦建材前 8:28 10:48

島内ﾊﾞｽ停 8:25 11:33 冨田薬品向側 8:31 10:46 水引小正門 8:45 11:15 門田児童公園 8:29 10:49

Aｺｰﾌﾟ大里店前 8:28 11:29 福崎自動車学校 8:32 10:47 佐目野ﾊﾞｽ停 8:50 11:10 川内警察バス停 8:30 10:50

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ市来店 8:29 11:28 中ノ原ﾊﾞｽ停 8:33 10:48 桜井ﾊﾞｽ停（空地側） 8:55 11:05 桑原動物病院（向い） 8:32 10:51

国民宿舎ﾊﾞｽ停 8:30 11:27 写真の有村（向い） 8:34 10:49 大和運輸ｸﾛﾈｺ 8:57 11:03 薗畑バス停 8:33 10:52

別府ﾊﾞｽ停 8:33 11:23 九電社宅前 8:35 10:50 五代団地入口 8:59 11:01 まきのせ泌尿器科前 8:34 10:53

南州整形前 8:33 11:22 ACﾗｲｽﾞ 8:36 10:51 五代焼酎工場前 9:00 11:00 中郷バス停 8:35 10:53

麓公民館下 8:41 11:14 ガスラー 8:37 10:52 五代十文字 9:05 10:55 丸山バス停 8:38 10:55

串木野小正門前 8:45 11:10 日暮ﾊﾞｽ停 8:41 10:56 下五代ﾊﾞｽ停 9:05 10:55 船倉下バス停 8:41 10:58

大原（さかぐち自動車前） 8:51 11:04 赤沢津ﾊﾞｽ停 8:43 10:58 五代郵便局 9:06 10:54 川薩生コン（向い） 8:43 11:00

須野瀬バス停 8:52 11:03 宮崎公会堂 8:44 10:59 前向ﾊﾞｽ停 9:07 10:53 今村バス停（ファミマ向い） 8:47 11:03

酔ノ尾ﾊﾞｽ停 8:54 11:01 宮崎ﾊﾞｽ停 8:44 10:59 若宮入口ﾊﾞｽ停 9:08 10:52 高来小前 8:55 11:05

串木野警察署前 8:55 11:00 南中ﾊﾞｽ停 8:45 11:00 別府公民館 9:09 10:51 上手バス停 8:57 11:06

島平ﾊﾞｽ停 8:56 10:59 権現原ﾊﾞｽ停 8:46 11:01 新田神社 9:10 10:50 城上バス停 8:59 11:08

さのさ荘入口ﾊﾞｽ停 8:57 10:58 山田馬場ﾊﾞｽ停 8:48 11:03 中越ﾊﾟﾙﾌﾟ 9:12 10:48 妹背橋（崎山酒店前） 9:02 11:11

安田装飾向側（旧菊屋） 8:57 10:58 野首公民館 8:49 11:04 ﾖｺﾊﾏﾀｲﾔ 9:15 10:45 上川内バス停 9:05 11:13

蔵保育園（旧ココストア） 8:58 10:57 永利小ﾊﾞｽ停 8:50 11:05 メルヘン着 9:20 11:40 グランド入口バス停 9:05 11:13

第一交通 8:58 10:57 日通前（和田西バス停） 8:53 11:08 ※帰りはﾖｺﾊﾏﾀｲﾔからお送り致します。 御陵下バス停 9:06 11:14

本町ﾊﾞｽ停 8:59 10:56 勝目団地電話BOX 8:56 11:11 川内高校前バス停 9:06 11:14

市口ﾊﾞｽ停 9:00 10:55 隈之城団地ﾊﾞｽ停 8:58 11:13 外苑入口バス停 9:07 11:15

渡辺組 9:01 10:54 山之口ﾊﾞｽ停 9:01 11:16 暮橋バス停 9:07 11:15

塩田団地 9:02 10:53 勝目ﾊﾞｽ停旧3号線 9:03 11:18 中越通りバス停 9:08 11:16

Ａｺｰﾌﾟ串木野店 9:03 10:52 矢倉ﾊﾞｽ停 9:04 11:19 アフラック前 9:08 10:47

Ｄ・ステージ前 9:04 10:51 川内消防分団（旧Ａコープ） 9:06 11:21 向田バス停 9:09 10:46

薩摩山下ﾊﾞｽ停 9:05 10:50 霧島ﾊﾞｽ停 9:07 11:22 川内郵便局前 9:10 10:45

薩摩山ﾊﾞｽ停 9:05 10:50 森園商店 9:10 11:25 メルヘン着 9:15 11:25

金山蔵入口 9:06 10:49 阿久根商店 9:11 11:26

芹ヶ野郵便局前（金山峠） 9:07 10:48 青山幼稚園 9:12 11:27

芹ヶ野ﾊﾞｽ停 9:09 10:46 島田ﾊﾞｽ停 9:13 11:28

メルヘン着 9:20 12:20 中福良ﾊﾞｽ停 9:14 11:29

※帰りは芹ケ野バス停からお送り致します。 自衛隊官舎前 9:16 11:31

メルヘン着 9:20 11:35

●市来・串木野　　　　　　　　　　１号車 ●平佐・勝目・隈之城　　　　　　　　　２号車 ●水引・五代　　　    　 　　　　　　３号車 ●中郷・東郷・高城　　　　　　　　４号車

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の5分前には、バス停でお待ちください。

・交通事情により、時間が前後する場合があります。

・車道には絶対に出ないようにしてお待ちください。

・帰りの時間は早くなる場合がございます。予めご了承ください。

・送りは、迎えの順番と異なる場合があります。

・保護者様も一緒に乗車希望の方は、受付スタッフへお申し付けください。

・練習をお休みされる際は、バス出発前までにメルヘンへご連絡ください。

※その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。

帰りは先に

降ります


